1

第６回公立大学法人秋田県立大学役員会
議事要旨

１ 日時：平成１９年５月１６日（水） １０：３０～１１：４０

２ 会場：本荘キャンパス２階 ＡＶ会議室

３ 出席者
 ○役員 ：小林理事長、柚原副理事長、新岡理事、森理事、竹村理事、駒野理事、

倉田監事
 ○事務局：伊藤次長、鈴木本荘キャンパスリーダー、今野大潟キャンパスリーダー、

小野チームリーダー、智田チームリーダー、三浦シニアスタッフ、
鈴木シニアスタッフ、池田シニアスタッフ、畠山職員

４ 概要
○議題
【報告】
１ 教員募集の状況について
   ３月末に締め切ったシステム科学技術学部機械知能システム学科教員（准教授

１名）の応募状況について、学科長より報告があり、再募集の検討状況について

説明があった。

２ Ｈ１８年度の決算について
   Ｈ１８年度の決算について、資料をもとに報告があった。また、決算期におけ

る伝票提出締め切りの厳守に関する通知があった。

３ 業務の実績に関する評価基準について
   県の地方独立行政法人評価委員会が定める本法人の評価基準について、説明が

あった。これについては、６月に決定されるものと見込まれる。

○その他
 ・学内外情勢について、報告・予定確認を行った。
 ・ＴＤＫ（にかほ市）と県大との連携に向けた会合の開催について、報告があった。
 ・秋田大学と県大との連携フォーラムについて、報告があった。

以 上